
ZARZĄDZENIE NR 300/20 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 
2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2020-2022 (Dz. U. poz. 1227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków o przyznanie pomocy, o której mowa odpowiednio  
w § 4-6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 uczniom 
szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego albo osoby fizyczne, w roku szkolnym 2020/2021 upływa w dniu 
10 września 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji, Sportu i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola.  

§ 3. 1.       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
  
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Paweł Szewczyk 

Id: 6A864003-6587-4188-AC54-D1CCB232DB5D. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-08-19T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Sławomir Szewczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




